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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI ||

PER ZBATIMIN E LIGIIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QF
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE: 10/ 05/ 2019

I TEDHENATPERSONALE .

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER FABJON
MBIEMER CUKA
ATES] MYFIT
AMES BEDRIE
DATELINDIE 10.03.1987
VENDLINDIE KLOS
VENDBANIM KLOS

" NR.ID | 70310007 P

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gleneralitetit tuaj, apo kenj pérdorur njé gieneralitet tietér, qoftd '»
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, fistoni secifin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe ag heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késajf pike, g& mund t€ pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 13872015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

Fabion _ Cba  god- !

(emé&r, mbiemér, nénshkrim}
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EMER

MBIEMER :

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDIE

I, MARRJE DIENI MBI EFEKTET £ FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a Fabjon Cuka kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

é) _ Ky Formular p&rbén dokument zyriar qéi drejtohet nj& organi'shtetéror dhe i nenshtrohet verifikimit dhe ’
publikimit. : '
b} Pasqyrimiité dhénave & rreme né kété Formular pérbén vepér pen‘ale dhe déno_het me burgim sipas nenit

150 1& Kodit Penal.

c} Té dhenat e pasqyruara né kéte Formular i nénshtrohen verifikimit t& plote brenda dhe Jashte Shqlperxse nga
organet shtetérore dhe Prokuroria e Pergjlthshme : Lo f
¢ Me plotésimin e kétjj Formularl kam dhéné péigimin pér verlflklmm e (;do té&dhéne personale perfshlre

gjurmeét daktnoskopuke dhe gdo t& dhéné tjetér biometrike.

d} Pasqyrimi i t& dh&nave t& pavirteta, té paplota, dhe t& pa__sakta né kété Formuiar dhe refuzimii depozitimit té
' gjurméve daktiloskopike, passjelt skualifikimin e menjéhershém dhe né ¢do kohé& nga :
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i métejshém i funksionit publik-

e) Trajtimi | té dhenave do te kryhet n& pérputhje me Iegjlslacmnm né fugi’ permbrcutjen etéd dhenave
personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUSDES: JEN! I/E SIGURT? SUGIERDHET QE NENSHKRIMI [ KETIN SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE !
GHTHE FORMULAR!!

Fobpon CGuba Fouf-
/4 ~

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)

{emér, mbiemér, nénshkrirn).
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TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor t& formés sé& preré nga njé autoritet
gjygésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

10

 dhénat e vendimit giyagsor

Gjykata

Nr, dha datae

vendimit gjygésor té
formés sé preré

Masa e dénimit me

Vepr.a_ pehale pértécilén jeni dénuar

burgim

Neni

Lloji

A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet
gjygésor shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale t& pa zgjidhur me vendim gjygésor té
formés sé preré?

[vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dhénat e mé&poshtme:

Futjon_Cibs_(Bk

JO

(emér, mbiemér, r'ﬁ%sﬁkrim)
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| Tednénatevendimitgiyogsor

Tédhénat e Vepra penale pér té cilén jenidénuar . V!andimi L
vendimit gjyqésor Gjykata pérfundimtar/Dé&nimi

jopérfundimtar Neni Lloji

Akeni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoeritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JOIX

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

'Organi procedues |  Qyteti, Shteti Arsyet _ .Périudha/Data : - Rezultatet

Akeni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JOX

- Nése pg, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Fobyon _Cuba Fosl

N . I i s .
{emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet

Periudha/Data

Rezdltatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,

né fugi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- N8se po, specitikoni t& dh&nat e méposhtme:

JO X

© MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

~ Aktualisht ng
fugi

E revokuar

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policing gjyqésore

Ndalimi dhe detyrimi i g&ndrimit né& njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shiépi

Arrastiné burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikeni t& dhénat e méposhtme:

S TV P

g Gjykata :

pra peniale
- “cilén akuzoheshit "

“Neni | Lloji‘. '

Jnbion  Cibe 7o

{emér, mbiemér, nénsla‘ﬁm)
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' 6. A &shté l&shuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombeétar lidhur me
kryerjen e veprave penale? i
(vendos X pérbri pérgjigjes) f
PO JOIX §
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:;
Autoriteti : . . . Ekzekutimi ;
urdhérues Arsyeja Qytetl, Shet!. * [n&se &shté né fugi apo jo) »
1
l
j 7. A &shté marré ndonjéheré pérju masae débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pé rjashtim
té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t& emigracionit gé kané té |
‘ b&né me rregullat e & ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shtetité huaj)
| ~{vendos X pérbri pérgjigjes)
| g
PO JO|X 4
. - Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
. ) g _ Periudha e _ . .
Quteti dh‘e Sheti Arsyejadébimit -~ .|: - dabimit nga ; Té dhenat e-akiit t& débimit
ku keni jetuar . o . .
‘ : - shtetii huaj '
: ;
Tabpon  (ba T oy
_ﬁ(emér, mbiemér, nénshkrim} ;
Fage & .
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8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé

3 8 i atsmdtopb s v B - o R o L

se 1 muaj?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
H
PO 10X :
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: i
Qyteti dhe ’ .
Shiteti ku keni ~ ArsyejJa. Periudha Adresa e vendgendrimit
jetuar i :
!
Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast 1€ deklarimeve té pavérteta, té papiota apo & pasakta,
konfirmoj sakt&siné e t& dhénave t& pasqyruara né k&té Formular,
1
Fabpom Cirba  Foule
I/ —_
(emér, mbiemér, nénshkrim) i
Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve (& coktuara, bashkéngjitini njé kopje té tyre kétjj
Formulari.
Nése pjesé t& caktuaro & Formularit joné 1€ pamjaftueshme pér deklarimin e t¢ ohénave, shto aq pjesé sa ju
nevojiten pér pasqyrimin e t8 gjitho té dhénave.

Fm Clkey Fetd,

(emer mbiemér, nenshglm)
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